AGUDENSES E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

LAURO REINOLDO REETZ, PREFEITO MUNICIPAL DE AGUDO,

FAÇO SABER, que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte Lei:

Art. 1°- Fica o Executivo Municipal autorizado a conceder auxílio no valor total de RS 15.000,00

(quinze mil reais), às Entidades abaixo listadas, com o respectivo'valor:

1) Instituto Lat. Amer. de Proteção Ambiental Vale do Jacuí Centro ...... ..RS 500,00

2) CPM da E.M.E.F. Artur Bernardes .......................................................
..R$ 500,00